exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manē _____ sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venī _____”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manē _____ nēve mēcum venī _____”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascend _____?”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī es _____ nēve arborem ascend _____, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascend _____.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascend _____, sī ego tē monueram ut cautus es _____ nēve id face _____?”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es _____ atque ē māximō periculō servā _____.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā _____, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā _____”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā _____.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venī ____”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manē ____ nēve mēcum venī ____”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascend ____?”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī es ____ nēve arborem ascend ____,
sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascend ____.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascend ___, sī ego
tē monueram ut cautus es ____ nēve id face ____?”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es ____ atque ē
māximō periculō servā ____.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā ___, at certē Neptūnus cūrāvit
ut ego servā ____”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā ____.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manē _____ nēve mēcum venī _____”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascend _____?”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī es _____ nēve arborem ascend _____, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascend _____.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascend _____, sī ego tē monueram ut cautus es _____ nēve id face _____?”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es _____ atque ē māximō periculō servā _____.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā _____, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā _____”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā _____.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venī__”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascend__?”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī es__ nēve arborem ascend_____, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascend__.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascend__, sī ego tē monueram ut cautus es__ nēve id face__?”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es__ atque ē māximō periculō servā__.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā__, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā__”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā__.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascend _____?”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī es _____ nēve arborem ascend _____, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascend _____.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascend _____, sī ego tē monueram ut cautus es _____ nēve id face _____?”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es _____ atque ē māximō periculō servā _____.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā _____, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā _____”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā _____.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī es _____ nēve arborem ascend _____, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascend ____.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascend ___, sī ego tē monueram ut cautus es ___ nēve id face ___? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es ___ atque ē māximō periculō servā ____.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā ___, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā ___”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā ____.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascend _____, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascend ____.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascend ___, sī ego tē monueram ut cautus es ___ nēve id face ___? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es ___ atque ē māximō periculō servā ____.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā ___, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā ___”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā ____.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascenderēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascend ____.”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascend ___, sī ego tē monueram ut cautus es __ nēve id face __? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es ____ atque ē māximō periculō servā ____.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā ___, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā ___. ”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā ____.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascenderēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascenderēm. ”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascend_____, sī ego tē monueram ut cautus es____ nēve id face____? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es____ atque ē māximō periculō servā_____. ”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā_____, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā_____. ”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā_____. ”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascenderēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascenderēm. ”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascenderēs, sī ego tē monueram ut cautus es _____ nēve id face _____? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es _____ atque ē māximō periculō servā _____. ”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā _____, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā _____. ”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā _____. ”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascenderēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascenderēm. ”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascenderēs, sī ego tē monueram ut cautus essēs nēve id face ____? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es____ atque ē māximō periculō servā ____.”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā____, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā____”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā____.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascenderēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascenderēm. ”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascenderēs, sī ego tē monueram ut cautus essēs nēve id facerēs? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī es _____ atque ē māximō periculō servā _____. ”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā_____, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā_____. ”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā_____. ”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascenderēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascenderēm. ”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascenderēs, sī ego tē monueram ut cautus essēs nēve id facerēs? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī essētis atque ē māximō periculō servā _____. ”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā_____, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā_____. ”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā_____. ”

exercitium vii

- ① Mēdus: "Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem"
- ② Lȳdia: "Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem"
- ③ Mēdus: "Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs"
- ④ Iūlius: "Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis?"
- ⑤ Quintus: "Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascenderēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascenderēm."
- ⑥ Iūlius: "Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascenderēs, sī ego tē monueram ut cautus essēs nēve id facerēs?"
- ⑦ Lȳdia: "Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī essētis atque ē māximō periculō servārēminī."
- ⑧ Nauta: "Fortasse Christus cūrāvit ut tū servā_____, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā_____"
- ⑨ Lȳdia: "Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā_____."

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascenderēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascenderēm. ”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascenderēs, sī ego tē monueram ut cautus essēs nēve id facerēs? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī essētis atque ē māximō periculō servārēminī. ”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servārēris, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servā_____”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā_____.”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascenderēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascenderēm. ”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascenderēs, sī ego tē monueram ut cautus essēs nēve id facerēs? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī essētis atque ē māximō periculō servārēminī. ”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servārēris, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servārer”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servā _____. ”

exercitium vii

- ① Mēdus: “Dominus a mē postulābat ut semper industrius essem”
- ② Lȳdia: “Amīcae meae mē ūrābant ut Rōmae sēcum manērem sed tū mihi persuāsistī ut tēcum venīrem”
- ③ Mēdus: “Gaudeō quod amicae tuae tibi persuadēre nōn potuērunt ut Rōmae manērēs nēve mēcum venīrēs”
- ④ Iūlius: “Nōnne vōs monueram, filiī, nē arborem ascenderētis? ”
- ⑤ Quintus: “Certē nōs monuerās ut cautī essēmus nēve arborem ascenderēmus, sed Mārcus mihi persuāsit ut arborem ascenderēm. ”
- ⑥ Iūlius: “Quōmodo Mārcus tibi persuādere potuit ut arborem ascenderēs, sī ego tē monueram ut cautus essēs nēve id facerēs? ”
- ⑦ Lȳdia: “Laetāminī, nautae! Christus cūrāvit ut vōs salvī essētis atque ē māximō periculō servārēminī. ”
- ⑧ Nauta: “Fortasse Christus cūrāvit ut tū servārēris, at certē Neptūnus cūrāvit ut ego servārer”
- ⑨ Lȳdia: “Christus cūrāvit ut nōs omnēs servārēmur. ”

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, __ scrib__ [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, __ pecūnīam faci__ [= quia pecūniām facere volunt].
- ③ Pāstor umbrām petit, __ in sōle ambul__: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, __ frīg__ [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, __ eum serv__ [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, __ ē labyrinthō ēvol__ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, __ fulgura vid__ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān__ [= quia ab eō sānārī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scrib_ [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, __ pecūnīam faci__ [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, __ in sōle ambul__: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, __ frīg__ [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, __ eum serv__ [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, __ ē labyrinthō ēvol__ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lyđia oculōs clausit, __ fulgura vid__ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān_____ [= quia ab eō sānārī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, __ pecūnīam faci__ [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, __ in sōle ambul__: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, __ frīg__ [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, __ eum serv__ [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, __ ē labyrinthō ēvol__ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, __ fulgura vid__ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān_____ [= quia ab eō sānārī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faci__ [= quia pecūniām facere volunt].
- ③ Pāstor umbrām petit, __ in sōle ambul__: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, __ frīg__ [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēsēō filum dedit, __ eum serv__ [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, __ ē labyrinthō ēvol__ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, __ fulgura vid__ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān__ [= quia ab eō sānārī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, __ in sōle ambul__: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, __ frīg__ [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, __ eum serv__ [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, __ ē labyrinthō ēvol__ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, __ fulgura vid__ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān__ [= quia ab eō sānārī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, ne in sōle ambul_ : [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, _ frīg____ [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, _ eum serv____ [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, _ ē labyrinthō ēvol____ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lydia oculōs clausit, _ fulgura vid____ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, _ ab eō sān_____ [= quia ab eō sānārī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, ne in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, __ frīg__ [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, __ eum serv__ [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, __ ē labyrinthō ēvol__ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, __ fulgura vid__ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān__ [= quia ab eō sānārī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, nē in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, nē frīg_____ [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, __ eum serv____ [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, __ ē labyrinthō ēvol____ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lydia oculōs clausit, __ fulgura vid____ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān_____ [= quia ab eō sānārī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, nē in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, nē frīgēant [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, __ eum serv__ [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, __ ē labyrinthō ēvol__ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, __ fulgura vid__ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān_____ [= quia ab eō sānarī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, nē in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, nē frīgēant [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, ut eum serv____ [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, ____ ē labyrinthō ēvol____ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lyđia oculōs clausit, ____ fulgura vid____ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, ____ ab eō sān_____ [= quia ab eō sānarī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, nē in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, nē frīgēant [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, ut eum servāt [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, __ ē labyrinthō ēvol__ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lyđia oculōs clausit, __ fulgura vid__ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān__ [= quia ab eō sānarī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, nē in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, nē frīgēant [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, ut eum servāt [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, ut ē labyrinthō ēvol____ [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, ____ fulgura vid____ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, ____ ab eō sān_____ [= quia ab eō sānarī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, nē in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, nē frīgēant [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, ut eum servāret [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, ut ē labyrinthō ēvolāret [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, __ fulgura vid__ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān_____ [= quia ab eō sānarī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, nē in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, nē frīgēant [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, ut eum servāret [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, ut ē labyrinthō ēvolāret [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, ne fulgura vid__ [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān_____ [= quia ab eō sānarī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, nē in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, nē frīgēant [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, ut eum servāret [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, ut ē labyrinthō ēvolāret [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, ne fulgura vidēret [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, __ ab eō sān_____ [= quia ab eō sānarī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, nē in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, nē frīgēant [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, ut eum servāret [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, ut ē labyrinthō ēvolāret [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, ne fulgura vidēret [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, ut ab eō sān_____ [= quia ab eō sānarī volēbant]

exercitium viii

- ① Magister calamum prōmit, ut scribat [= quia scribere vult].
- ② Mercātōrēs mercēs vēndunt, ut pecūniam faciant [= quia pecūniam facere volunt].
- ③ Pāstor umbram petit, nē in sōle ambulet: [= quia in sōle ambulāre nōn vult].
- ④ Hominēs vestīmenta gerunt, nē frīgēant [= quia frīgēre nōlunt].
- ⑤ Ariadna Thēseō filum dedit, ut eum servāret [= quia eum servāre volēbat].
- ⑥ Daedalus ālās cōnfēcit, ut ē labyrinthō ēvolāret [= quia ē labyrinthō ēvolāre volēbat].
- ⑦ Lȳdia oculōs clausit, ne fulgura vidēret [= quia fulgura vidēre nōlēbat].
- ⑧ Multī hominēs aegrī ad Chrīstum conveniēbant, ut ab eō sānārentur [= quia ab eō sānārī volēbant]

exercitium ix, prima pars

- ① Discipulī ad Iēsum accesserunt dīcentēs: “Domine, _____ [= salvōs fac] nōs!
_____!”
- ② Iēsūs ventīs imperāvit et facta est _____ [*< tranquillus*] magna.
- ③ Nōn sōlum tempestatēs, sed multa alia _____ nautīs _____.
- ④ _____ maritimī nāvēs persequuntur ut mercēs rapiant.
- ⑤ Nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ⑥ Scylla dīcitur saxum _____ [*< periculum*] quō nāvēs franguntur.
- ⑦ _____ est locus quō nāvēs flūctibus vorantur.
- ⑧ Difficile est omnia maris perīcula _____.

exercitium ix, prima pars

- ① Discipulī ad Iēsum accesserunt dīcentēs: “Domine, Salvā [= salvōs fac] nōs!
_____!”
- ② Iēsūs ventīs imperāvit et facta est _____ [*< tranquillus*] magna.
- ③ Nōn sōlum tempestatēs, sed multa alia _____ nautīs _____.
- ④ _____ maritimī nāvēs persequuntur ut mercēs rapiant.
- ⑤ Nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ⑥ Scylla dīcitur saxum _____ [*< periculum*] quō nāvēs franguntur.
- ⑦ _____ est locus quō nāvēs flūctibus vorantur.
- ⑧ Difficile est omnia maris perīcula _____.

exercitium ix, prima pars

- ① Discipulī ad Iēsum accesserunt dīcentēs: “Domine, Salvā [= salvōs fac] nōs! Perimus!”
- ② Iēsūs ventīs imperāvit et facta est _____ [*< tranquillus*] magna.
- ③ Nōn sōlum tempestatēs, sed multa alia _____ nautīs _____.
- ④ _____ maritimī nāvēs persequuntur ut mercēs rapiant.
- ⑤ Nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ⑥ Scylla dīcitur saxum _____ [*< periculum*] quō nāvēs franguntur.
- ⑦ _____ est locus quō nāvēs flūctibus vorantur.
- ⑧ Difficile est omnia maris perīcula _____.

exercitium ix, prima pars

- ① Discipulī ad Iēsum accesserunt dīcentēs: “Domine, Salvā [= salvōs fac] nōs! Perimus!”
- ② Iēsūs ventīs imperāvit et facta est tranquillitās [< tranquillus] magna.
- ③ Nōn sōlum tempestatēs, sed multa alia _____ nautīs _____.
- ④ _____ maritimī nāvēs persequuntur ut mercēs rapiant.
- ⑤ Nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ⑥ Scylla dīcitur saxum _____ [< periculum] quō nāvēs franguntur.
- ⑦ _____ est locus quō nāvēs flūctibus vorantur.
- ⑧ Difficile est omnia maris perīcula _____.

exercitium ix, prima pars

- ① Discipulī ad Iēsum accesserunt dīcentēs: “Domine, Salvā [= salvōs fac] nōs! Perimus!”
- ② Iēsūs ventīs imperāvit et facta est tranquillitās [< tranquillus] magna.
- ③ Nōn sōlum tempestatēs, sed multa alia pericula nautīs _____.
- ④ _____ maritimī nāvēs persequuntur ut mercēs rapiant.
- ⑤ Nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ⑥ Scylla dīcitur saxum _____ [< periculum] quō nāvēs franguntur.
- ⑦ _____ est locus quō nāvēs flūctibus vorantur.
- ⑧ Difficile est omnia maris pericula _____.

exercitium ix, prima pars

- ① Discipulī ad Iēsum accesserunt dīcentēs: “Domine, Salvā [= salvōs fac] nōs! Perimus!”
- ② Iēsūs ventīs imperāvit et facta est tranquillitās [< tranquillus] magna.
- ③ Nōn sōlum tempestatēs, sed multa alia pericula nautīs impendingent.
- ④ _____ maritimī nāvēs persequuntur ut mercēs rapiant.
- ⑤ Nūllum mare _____ est ā praedōnibus.
- ⑥ Scylla dīcitur saxum _____ [< periculum] quō nāvēs franguntur.
- ⑦ _____ est locus quō nāvēs flūctibus vorantur.
- ⑧ Difficile est omnia maris pericula _____.